
UCHWAŁA NR XLV/278/2023 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność 
Gminy Lipno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023, poz. 40), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Lipno położonej w obrębie ewidencyjnym Łochocin, oznaczonej numerem ewidencyjnym 150/30 
o powierzchni 0,0277 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Lipnie prowadzona jest księga wieczysta 
WL1L/00032087/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C84595-CC60-43D3-90AE-89CB61CC464F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Użytkownik wieczysty działki położonej w obrębie Łochocin, oznaczonej numerem 150/30 wniósł prośbę o 
możliwość wykupienia tejże nieruchomości na własność. Ponieważ działa nr 150/30 o powierzchni 0,0277 
ha nie ma dla Gminy Lipno znaczenia inwestycyjnego, zbycie tejże nieruchomości wydaje się zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C84595-CC60-43D3-90AE-89CB61CC464F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



